РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

Буйнакский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Экибулакская основная общеобразовательная школа»

368207, Республика Дагестан, Буйнакский район,

с.Экибулак, ул.Школьная д.1

E-mail: ekibulak1@mail.ru

т.+7 (929)  867-27-06

ИНН: 0507020090 / КПП: 050701001

ОГРН: 1060507003171 от 30.03.2006 г. ОКВЭД: 85.13

ОКПО: 49191023 / ОКАТО: 82211888002 / ОКФС: 14

ОКТМО: 82611488106 / ОКОГУ: 4210007 / ОКОПФ: 75404

 Номер

 документа

Дата

составления

ПРИКАЗ  7/1 30.08.2023

О функционировании школьного театра «Счастливое детство» в МКОУ

«Экибулакская ООШ» на 2023-2024 учебный год

На основании распоряжения Управления  образованием Буйнакского

района и в целях полноценного эстетического развития и воспитания

обучающихся средствами театрального искусства, создания условий для

приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры и сплочения

коллектива, расширения культурного диапазона учеников ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Абутаевой З.М-Н., заместителя директора по УВР МКОУ

«Экибулакская ООШ», назначить ответственной за  реализацию

плана мероприятий школьного театра «Счастливое детство»

2. Абутаевой З.М-Н. организовать деятельность школьного театра в

системе воспитательной работы МКОУ «Экибулакская ООШ».

3. Назначить руководителем школьного театра «Счастливое детство»

Гадисову Д.Ш., - учителя русского языка и литературы

4. Руководителю школьного театра Гадисовой Д.Ш. разобрать план

работы школьного театра на 2023-2024 год.

5. Руководителю школьного театра Гадисовой Д.Ш. своевременно

предоставить отчет о работе школьного театра заместителю

директора  по УВР Абутаевой З.М-Н.

6. Приказ довести до всех учителей школы.

И.о. Директора школы                                                                                      У.А.Байрамова

М.П.

С приказом ознакомлены:                          /З.М-Н Абутаева/

                                                                      /Д.Ш. Гадисова/

mailto:ekibulak1@mail.ru